DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRAJETÓRIA DA
MINERAÇÃO NO SERIDÓ PARAIBANO de autoria de JAQUELINE DANTAS, LUCIANO
GUIMARÃES DE ANDRADE, INGRID RODRIGUES LEITE, ANA LUIZA FIGUEIREDO
QUIRINO TEIXEIRA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23867

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23867